CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
' Plenário Syrio lgnátios

CNPJ: 47.794.169 IOOO|-24
PORÍOFERREIRA

ry

INDICAÇAO N' 65812024

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, . obedecidas às normas

regimentais, sêja oficiàdo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar pintura da faixa de pedestres na Rua 29 de

Julho, nas proximidades do número 339. (Creche Roberto Henrigue'

João).

' lustificativa:

Munícipes procuraram este vereador solicitando as devidas

providências.

Plenário Syrio Ignátios, 09 de 2024.

Ri uis Patroni
Vereador

CAMAR.4
LEITT]RÂ N

l\{ IPAL D[ PORTO FERRTIR
tIl \ SESSAO ORDINARI

REALIZA
D ES PAI'

PIE§

r" sE

2'SE

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone (1 9 1022

A E}I:
0

XP

R

DEN

' CEP 13660-005 - Porto Ferreira - SP
e-m a i I : c am a ra po rtofe ft e i ra@c a m a rap o rtof e rrci ra. sp v,br

,0
a lc